CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N~ Otlft/ ' DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos ter
mos da Resolução nº 079/93 e, ainda, conforme consta do Pro
cesso nº 000.858/94-CLDF,

RESOLVE

EXONERAR LUIZ ANTÔNIO PATTA MELÃO do Cargo Es-
pecial de Gabinete, CL-14, do Gabinete do Deputado Aroldo
Satake.

12 de JV1gt'O de 1994.

~'vb 'i:~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

Bras:Üia,